



5.trinn

Ukeplan 50 og 51



Iglemuren	<p style="text-align: center;">Tenk før du deler Kritisk tenkning og etisk bevissthet + jul <i>"Vi øver og prøver - og tør gjøre feil"</i></p> <p style="text-align: center;">Dette jobber vi med på skolen:</p>
Lesing:	Jeg vet hva jeg skal gjøre når jeg møter ukjente ord i teksten jeg leser.
Skrijving:	Jeg husker stor forbokstav og punktum i setningene mine.
Regning:	Jeg kan finne fellesnevner.
Sosiolt:	Jeg tar ansvar for egne handlinger.

Beskjeder
<ul style="list-style-type: none">➤ Siste skoledag før jul er fredag 19. desember, oppstart etter ferien er mandag 5. januar.➤ Siste skoledag kan elevene ta med seg kjeks eller julekaker, samt en liten brus (0,5 l).➤ Alle må ha innesko, vannflaske og oppladet Chromebook hver dag.➤ Husk skiftetøy og gymsko, håndkle, såpe hver fredag. Kom ferdig skiftet til gym om morgenen.➤ Vi takker for et kjempefint høstsemester sammen med elevene på 5. trinn, og ønsker alle sammen en riktig god juleferie. Vi gleder oss til å se alle elevene igjen i 2026!



Uke 50	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG
Lesing	Les en side av historien "Snekker Andersen og julenissen"	Les en side av historien "Snekker Andersen og julenissen"	Les en side av historien "Snekker Andersen og julenissen"	Les en side av historien "Snekker Andersen og julenissen"
Skriving	Sett strek under minst 3 vanskelige eller lange ord i teksten "Snekker Andersen og julenissen". Skriv ordene ned i H-boka di.	Sett strek under minst 3 vanskelige eller lange ord i teksten "Snekker Andersen og julenissen". Skriv ordene ned i H-boka di.	Sett strek under minst 3 vanskelige eller lange ord i teksten "Snekker Andersen og julenissen". Skriv ordene ned i H-boka di.	Sett strek under minst 3 vanskelige eller lange ord i teksten "Snekker Andersen og julenissen". Skriv ordene ned i H-boka di.
Øveord	lenge, ganger, lang, sang <i>Skriv en setning med hvert av øveordene i H-boka di.</i>			
Begreper	ansvar, selvkontroll, mot			
Matematikk		Matteark		
Engelsk			Les s. 54 i My book Øv på "words to learn" og "more words".	
Ukas grej	HINT: Åndelig landemerke i Sør-Amerika			

Uke 51	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG
Lesing	Les en side av historien "Den vesle bygda som glømte at det var jul"	Les en side av historien "Den vesle bygda som glømte at det var jul"	Les en side av historien "Den vesle bygda som glømte at det var jul"	Les teksten til sangen "Musevisa".
Skriving	Sett strek under minst 3 vanskelige eller lange ord i teksten "Den vesle bygda som glømte at det var jul". Skriv ordene ned i H-boka di.	Sett strek under minst 3 vanskelige eller lange ord i teksten "Den vesle bygda som glømte at det var jul". Skriv ordene ned i H-boka di.	Sett strek under minst 3 vanskelige eller lange ord i teksten "Den vesle bygda som glømte at det var jul". Skriv ordene ned i H-boka di.	Sett strek under minst 3 vanskelige eller lange ord i teksten "Musevisa". Skriv ordene ned i H-boka di.
Øveord	god, jul, hjem, hjul <i>Skriv en setning med hvert av øveordene i H-boka di.</i>			
Begreper	ansvar, selvkontroll, mot			
Matematikk		Matteark		
Engelsk			Les s. 55 i My book Øv på "words to learn" og "more words".	
Ukas grej	<u>Ingen ukas grej denne uka.</u>			